
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

3

4

2

5

MIGLIORANZA Mirko

DI BELLA Giuseppe

PARACHINI Massimo

BIMBATTI Roberto

BUSATO Paolo

Caravate A.S.D.P.

Lo Squalo A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

(Sper-Astra-Zoo Domus) (VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

41

40

31

29

24

41,000

40,000

31,000

29,000

24,000

3,340

4,240

2,740

2,540

2,120

44,340

44,240

33,740

31,540

26,120

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago di Castiglione
Data 09-11-2025
Società Organizzatrice Castiglionese A.S.D.

Manifestazione TL-Trofeo FIPSAS serie "C" Indiv.Prom.25
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

11:08:34
Direttore di Gara

Lombardo Santo

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

9

10

6

7

8

CONTI Alberto

COSMA Damiano

ANTONUCCI Ettore

RONZANI Claudio

MARSICO Salvatore

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lago Ilpea A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lo Squalo A.S.D.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

39

33

33

31

24

39,000

33,000

33,000

31,000

24,000

3,000

2,540

2,520

2,520

1,900

42,000

35,540

35,520

33,520

25,900

1

2

3

4

5

1

2.5

2.5

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago di Castiglione
Data 09-11-2025
Società Organizzatrice Castiglionese A.S.D.

Manifestazione TL-Trofeo FIPSAS serie "C" Indiv.Prom.25
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario

11:08:35
Direttore di Gara

Lombardo Santo

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

14

12

15

13

11

MARASCO Pasquale

CASELLA Vincenzo

MIRANDA Nicola

DORIA Nello

BORGHESI Juri

Lago Ilpea A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lo Squalo A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

32

28

27

27

25

32,000

28,000

27,000

27,000

25,000

2,740

2,180

2,450

2,240

2,040

34,740

30,180

29,450

29,240

27,040

1

2

3

4

5

1

2

3.5

3.5

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago di Castiglione
Data 09-11-2025
Società Organizzatrice Castiglionese A.S.D.

Manifestazione TL-Trofeo FIPSAS serie "C" Indiv.Prom.25
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario

11:08:35
Direttore di Gara

Lombardo Santo

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

16

17

18

20

19

FARRIS Daniele

MASSAFRA Antonio

AGOSTINI Giacomo

PIANA Gianni battis

MENEGAZZO Fabio

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lo Squalo A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Caravate A.S.D.P.

Lo Squalo A.S.D.

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

42

42

33

25

0

42,000

42,000

33,000

25,000

0

3,580

3,520

3,000

2,060

0

45,580

45,520

36,000

27,060

ASSENTE

1

2

3

4

5

1.5

1.5

3

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago di Castiglione
Data 09-11-2025
Società Organizzatrice Castiglionese A.S.D.

Manifestazione TL-Trofeo FIPSAS serie "C" Indiv.Prom.25
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario

11:08:35
Direttore di Gara

Lombardo Santo

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

25

24

22

21

23

TARQUINI Vasco

BASILI Flavio

TESSAROLO Matteo

CARLOMAGNO Giuseppe

CORBANI Giannino

Caravate A.S.D.P.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lo Squalo A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

(Sper-Astra-Zoo Domus) (VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

49

40

30

28

24

49,000

40,000

30,000

28,000

24,000

4,000

3,360

2,600

2,220

2,000

53,000

43,360

32,600

30,220

26,000

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago di Castiglione
Data 09-11-2025
Società Organizzatrice Castiglionese A.S.D.

Manifestazione TL-Trofeo FIPSAS serie "C" Indiv.Prom.25
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 5 Zona A

Orario

11:08:36
Direttore di Gara

Lombardo Santo

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

28

30

27

29

26

TESSAROLO Luca

MALONNI Sergio

CADEO Stefano

ARZUFFI Stefano

CASSETTI Gianluca

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lo Squalo A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

32

31

30

27

0

32,000

31,000

30,000

27,000

0

2,440

2,720

2,620

2,000

0

34,440

33,720

32,620

29,000

ASSENTE

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago di Castiglione
Data 09-11-2025
Società Organizzatrice Castiglionese A.S.D.

Manifestazione TL-Trofeo FIPSAS serie "C" Indiv.Prom.25
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 6 Zona A

Orario

11:08:36
Direttore di Gara

Lombardo Santo

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

34

33

32

31

35

CAPRANI Alberto

IRDE Marco

PIANA Luca

CARABELLI Massimo

ANTONINO Luigi

Lo Squalo A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lago Ilpea A.S.D.

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

39

37

28

26

0

39,000

37,000

28,000

26,000

0

3,030

3,240

2,300

2,000

0

42,030

40,240

30,300

28,000

ASSENTE

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago di Castiglione
Data 09-11-2025
Società Organizzatrice Castiglionese A.S.D.

Manifestazione TL-Trofeo FIPSAS serie "C" Indiv.Prom.25
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 7 Zona A

Orario

11:08:36
Direttore di Gara

Lombardo Santo

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

38

37

36

39

40

FUMAGALLI Massimiliano

COTTA Marco

LORENZIN Luca

VALERIO Marco

FILIPPELLI KABIR

Caravate A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

(Sper-Astra-Zoo Domus) (VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

48

38

38

20

20

48,000

38,000

38,000

20,000

20,000

3,720

3,080

3,000

1,600

1,480

51,720

41,080

41,000

21,600

21,480

1

2

3

4

5

1

2.5

2.5

4.5

4.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago di Castiglione
Data 09-11-2025
Società Organizzatrice Castiglionese A.S.D.

Manifestazione TL-Trofeo FIPSAS serie "C" Indiv.Prom.25
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 8 Zona A

Orario

11:08:36
Direttore di Gara

Lombardo Santo

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni


