Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Varese TL-Trofeo FIPSAS serie "C" Indiv.Prom.25 4 Lago di Castiglione 09-11-2025





Castiglionese A.S.D.

Classifica del Settore 1 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Note Tecnica
1	MIGLIORANZA Mirko	Caravate A.S.D.P.	(Sper-Astra-Zoo Domus)	(VA)	41	41,000	3,340	44,340	1	1
3	DI BELLA Giuseppe	Lo Squalo A.S.D.		(VA)	40	40,000	4,240	44,240	2	2
4	PARACHINI Massimo	Lago Ilpea A.S.D.		(VA)	31	31,000	2,740	33,740	3	3
2	BIMBATTI Roberto	Olimpic Arcisate A.S.D.P.		(VA)	29	29,000	2,540	31,540	4	4
5	BUSATO Paolo	Castiglionese A.S.D.C.C.		(VA)	24	24,000	2,120	26,120	5	5

Orario
11:08:34

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Varese

TL-Trofeo FIPSAS serie "C" Indiv.Prom.25

4

Lago di Castiglione

09-11-2025

Castiglionese A.S.D.





Classifica del Settore 2 Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Not Tecnica
9	CONTI Alberto	Castiglionese A.S.D.C.C.		(VA)	39	39,000	3,000	42,000	1	1
10	COSMA Damiano	Lago Ilpea A.S.D.		(VA)	33	33,000	2,540	35,540	2	2.5
6	ANTONUCCI Ettore	Castiglionese A.S.D.C.C.		(VA)	33	33,000	2,520	35,520	3	2.5
7	RONZANI Claudio	Lo Squalo A.S.D.		(VA)	31	31,000	2,520	33,520	4	4
8	MARSICO Salvatore	Caravate A.S.D.P.	(Sper-Astra-Zoo Domus)	(VA)	24	24,000	1,900	25,900	5	5

Orario **11:08:35**

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice TL-Trofeo FIPSAS serie "C" Indiv.Prom.25 4

Sezione Provinciale di Varese

Lago di Castiglione 09-11-2025

Castiglionese A.S.D.

TROTA LAGO



Classifica del Settore 3

Zona A

Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
14	MARASCO Pasquale	Lago Ilpea A.S.D.		(VA)	32	32,000	2,740	34,740	1	1	
12	CASELLA Vincenzo	Castiglionese A.S.D.C.C.		(VA)	28	28,000	2,180	30,180	2	2	
15	MIRANDA Nicola	Lo Squalo A.S.D.		(VA)	27	27,000	2,450	29,450	3	3.5	
13	DORIA Nello	Lo Squalo A.S.D.		(VA)	27	27,000	2,240	29,240	4	3.5	
11	BORGHESI Juri	Caravate A.S.D.P.	(Sper-Astra-Zoo Domus)	(VA)	25	25,000	2,040	27,040	5	5	

Orario **11:08:35**

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Varese

TL-Trofeo FIPSAS serie "C" Indiv.Prom.25

4

Lago di Castiglione

09-11-2025

Castiglionese A.S.D.





Classifica del Settore 4 Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
16	FARRIS Daniele	Castiglionese A.S.D.C.C.		(VA)	42	42,000	3,580	45,580	1	1.5	
17	MASSAFRA Antonio	Lo Squalo A.S.D.		(VA)	42	42,000	3,520	45,520	2	1.5	
18	AGOSTINI Giacomo	Lago Ilpea A.S.D.		(VA)	33	33,000	3,000	36,000	3	3	
20	PIANA Gianni battis	Caravate A.S.D.P.	(Sper-Astra-Zoo Domus)	(VA)	25	25,000	2,060	27,060	4	4	
19	MENEGAZZO Fabio	Lo Squalo A.S.D.		(VA)	0	0	0	ASSENTE	5	5	A

Orario **11:08:35**

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Varese

TL-Trofeo FIPSAS serie "C" Indiv.Prom.25

4

Lago di Castiglione

09-11-2025

Castiglionese A.S.D.





Classifica del Settore 5 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. N Tecnica	lote
25	TARQUINI Vasco	Caravate A.S.D.P.	(Sper-Astra-Zoo Domus)	(VA)	49	49,000	4,000	53,000	1	1	
24	BASILI Flavio	Olimpic Arcisate A.S.D.P.		(VA)	40	40,000	3,360	43,360	2	2	
22	TESSAROLO Matteo	Castiglionese A.S.D.C.C.		(VA)	30	30,000	2,600	32,600	3	3	
21	CARLOMAGNO Giuseppe	Lo Squalo A.S.D.		(VA)	28	28,000	2,220	30,220	4	4	
23	CORBANI Giannino	Lago Ilpea A.S.D.		(VA)	24	24,000	2,000	26,000	5	5	

Orario **11:08:36**

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Varese

TL-Trofeo FIPSAS serie "C" Indiv.Prom.25

4

Lago di Castiglione

09-11-2025

Castiglionese A.S.D.





Classifica del Settore 6 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
28	TESSAROLO Luca	Castiglionese A.S.D.C.C.		(VA)	32	32,000	2,440	34,440	1	1	
30	MALONNI Sergio	Lo Squalo A.S.D.		(VA)	31	31,000	2,720	33,720	2	2	
27	CADEO Stefano	Olimpic Arcisate A.S.D.P.		(VA)	30	30,000	2,620	32,620	3	3	
29	ARZUFFI Stefano	Caravate A.S.D.P.	(Sper-Astra-Zoo Domus)	(VA)	27	27,000	2,000	29,000	4	4	
26	CASSETTI Gianluca	Lago Ilpea A.S.D.		(VA)	0	0	o	ASSENTE	5	5	Α

Orario **11:08:36**

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara

Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Varese

TL-Trofeo FIPSAS serie "C" Indiv.Prom.25

4

Lago di Castiglione

09-11-2025

Castiglionese A.S.D.





Classifica del Settore 7 Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
34	CAPRANI Alberto	Lo Squalo A.S.D.		(VA)	39	39,000	3,030	42,030	1	1	
33	IRDE Marco	Olimpic Arcisate A.S.D.P.		(VA)	37	37,000	3,240	40,240	2	2	
32	PIANA Luca	Caravate A.S.D.P.	(Sper-Astra-Zoo Domus)	(VA)	28	28,000	2,300	30,300	3	3	
31	CARABELLI Massimo	Castiglionese A.S.D.C.C.		(VA)	26	26,000	2,000	28,000	4	4	
35	ANTONINO Luigi	Lago Ilpea A.S.D.		(VA)	0	0	0	ASSENTE	5	5	Α

Orario **11:08:36**

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Varese

TL-Trofeo FIPSAS serie "C" Indiv.Prom.25

4

Lago di Castiglione

09-11-2025

Castiglionese A.S.D.





Classifica del Settore 8 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Note Tecnica
38	FUMAGALLI Massimiliano	Caravate A.S.D.P.	(Sper-Astra-Zoo Domus)	(VA)	48	48,000	3,720	51,720	1	1
37	COTTA Marco	Lago Ilpea A.S.D.		(VA)	38	38,000	3,080	41,080	2	2.5
36	LORENZIN Luca	Lo Squalo A.S.D.		(VA)	38	38,000	3,000	41,000	3	2.5
39	VALERIO Marco	Castiglionese A.S.D.C.C.		(VA)	20	20,000	1,600	21,600	4	4.5
40	FILIPPELLI KABIR	Olimpic Arcisate A.S.D.P.		(VA)	20	20,000	1,480	21,480	5	4.5

Orario **11:08:36**

Motivo Retrocessioni